UBND HUYỆN PHÚ XUYÊN

TRƯỜNG MẦM NON NAM TRIỀU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 103/TB-MNNT Nam Triều, ngày 05 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh các cháu vào Trường mầm non Nam Triều

Thực hiện Kế hoạch số 222/KH-UBND ngày 16/5/2024 của UBND

huyện Phú Xuyên về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6

năm học 2024-2025;

Thực hiện kế hoạch số 72/KH-MNNT ngày 17 tháng 6 năm 2024 Kế

hoạch  tuyển sinh vào trường Mầm non năm học 2024-2025.

Trường mầm non Nam Triều xin Thông báo đến các bậc phụ huynh

trong địa bàn xã Nam Triều có con em trong độ tuổi mầm non sinh từ năm

2019 đến năm 2023 có nhu cầu gửi con vào Trường mầm non Nam Triều năm

học 2024 - 2025.

I. ĐỐI TƯỢNG VÀ ĐIỀU KIỆN TUYỂN SINH

1. Đối tượng

- Trẻ em trong độ tuổi mầm non (sinh năm 2019, 2020, 2021, 2022,

2023).

2. Điều kiện

- Trẻ em có hộ khẩu thường trú - Tạm trú tại xã Nam Triều - Huyện Phú

Xuyên - TP. Hà Nội

II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TUYỂN SINH:

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 13/7/2024 đến hết ngày 18/7/2024

- Đăng ký tuyển sinh trực tiếp tại trường từ ngày 13/7/2024 đến hết

ngày 18/7/2024. Buổi sáng: từ 7 h30 đến 11h30, buổi chiều: 14h00 đến 17h00.

- Địa điểm: Tại văn phòng Trường mầm non Nam Triều.

III. HỒ SƠ TUYỂN SINH

1. Phiếu đăng ký xét tuyển (theo mẫu trường mầm non Nam Triều phát

hành);

2. Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ;

* Số lượng tuyển sinh các độ tuổi như sau:

- Độ tuổi 18-24 tháng tuổi (2023): 20 trẻ

- Độ tuổi 24-36 tháng tuổi (2022): 30 trẻ

Trên đây là Thông báo tuyển sinh của nhà trường. Rất mong các bậc

phụ huynh có nhu cầu gửi con em vào Trường nầm non Nam Triều đến nhận

Hồ sơ và nộp hồ sơ đúng theo thời gian quy định để công tác tuyển sinh của

nhà trường đạt kết quả tốt./.

Trường mầm non Nam Triều xin trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- UBND xã;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Huệ

		2025-01-07T21:08:12+0700

		2025-01-07T22:34:00+0700